Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2014 № 128

р.п. Парфино

О внесении изменений в муниципальную

программу  Парфинского муниципального

района «Управление муниципальными

финансами Парфинского муниципального

района на 2014-2016 годы"

В соответствии с пунктом  3,6 раздела 3 Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Парфинского муниципального района, их формирования и

реализации, утвержденного  постановлением Администрации муниципального района от

23.08.2013 № 643,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муниципального района

«Управление муниципальными финансами Парфинского муниципального района на 2014-

2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от

13.11.2013 № 889 (далее Программа):

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. Изложить пункт 2 в следующей редакции:

«2. Соисполнители муниципальной программы:

отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района

(далее отдел по управлению муниципальным имуществом);

отдел экономики и торговли  Администрации муниципального района (далее отдел экономики

и торговли);

отдел бухгалтерского учета Администрации муниципального района (далее - отдел

бухгалтерского учета);»;

1.1.2. Изложить пункт 6 в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам

реализации (тыс. рублей):

Год

Источник финансирования

федеральный
бюджет

областной
бюджет

бюджет
муниципального
района

внебюджетные
средства всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,0 99191,2 6330,8 0,0 105522,0

2015 0,0 60107,3 6940,8 0,0 67048,1

2016 0,0 59985,3 6640,8 0,0 66626,1

Всего: 0,0 219283,8 19912,4 0,0 239196,2

»;

1.2. В разделе 4 Программы первое предложение абзаца 9 изложить в  следующей редакции:

«Комитет финансов совместно с  отделом по управлению муниципальным имуществом,

отделом экономики и торговли и отделом бухгалтерского учета до 15 июля текущего года и до

01 марта года, следующего за отчетным, готовит полугодовой и годовой отчеты о ходе

реализации муниципальной программы по форме, утвержденной постановлением

Администрации муниципального района от 23.08.2013 № 643 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Парфинского муниципального

района, их формирования и реализации», обеспечивает их согласование с первым

заместителем Главы муниципального района и направляет в отдел экономики и торговли.»;

1.3. В приложение № 1 «Мероприятия Программы»:

1.3.1. Изложить подпункт 1.1. пункта 1 в следующей редакции:

«

1.1

Реализация подпрограммы
«Организация и
обеспечение
осуществления бюджетного
процесса, управление
муниципальным долгом
Парфинского
муниципального района»

комитет
финансов, отдел
бухгалтерского
учета

2014-
2016

1.1.1 -
1.1.13

бюджет
муниципального
района 6313,8

»;

1.3.2. Изложить подпункт 2.1. пункта 2. в следующей редакции:

«

2.1.

Реализация подпрограммы
«Финансовая поддержка
муниципальных образований
Парфинского муниципального
района»

комитет

финансов 2014-
2016

1.2.1-
1.2.2

областной
бюджет 99191,2

»;

1. 3.3. Изложить подпункт 3.1. пункта 3. в следующей редакции:

«

3.1

Реализация
подпрограммы
«Повышение
эффективности
бюджетных расходов
Парфинского
муниципального
района»

комитет финансов,

отдел  по

управлению

муниципальным

имуществом,

отдел экономики и

торговли 2014-
2016

1.3.1 -
1.3.8

бюджет
муниципального
района

»;

1.4. В приложение 2 Паспорта подпрограммы  «Организация и обеспечение осуществления

бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Парфинского муниципального

района»муниципальной программы Парфинского муниципального района «Управление

муниципальными финансами Парфинского муниципального района на 2014 – 2016 годы»

(далее – подпрограмма)

1.4.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Исполнители подпрограммы:

комитет финансов;

отдел бухгалтерского учета.»;

1.4.2. Изложить пункт 4 в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.

рублей)

Год Источник финансирования

федеральный
бюджет

областной
бюджет

бюджет
муниципального
района

внебюджетные
средства всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,00 0,00 6313,8 0,00 6313,8

2015 0,00 0,00 6923,8 0,00 6923,8

2016 0,00 0,00 6623,8 0,00 6623,8

Всего: 0,00 0,00 19861,4 0,00 19861,4

»;

1.5. В приложение 1 к подпрограмме:

1.5.1. Изложить подпункт 1.1.2.2. пункта 1.1 в следующей редакции:

«

1.1.2.2.

Перечисление
необходимого
объема
денежных
средств на
обслуживание и
погашение
муниципального
долга
муниципального
района

отдел
бухгалтерского
учета

2014-
2016
годы

№
1.1.1.

Бюджет

муниципального

района
640,0 1250,0 950,0

»;

1.5.2. Изложить подпункт 1.5.1. пункта 1.5 в следующей редакции:

«

1.5.1.

Кадровое,
материально-
техническое и
хозяйственное
обеспечение
деятельности
комитета
финансов
муниципального
района

комитет
финансов

2014-
2016
годы

№
1.5.1.

бюджет

муниципального

района
5673,8 5673,8 5673,8

»;

1.6. В приложение  3 Паспорта подпрограммы «Финансовая поддержка муниципальных

образований Парфинского муниципального района» муниципальной программы Парфинского

муниципального района «Управление  муниципальными  финансами Парфинского

муниципального района на 2014 – 2016 годы» (далее – подпрограмма)  изложить пункт 4 в

следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.

рублей):

Год

Источник финансирования

федеральный
бюджет

областной
бюджет

бюджет
муниципального
района

внебюджетные
средства всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,00 99191,2 0,00 0,00 99191,2

2015 0,00 60107,3 0,00 0,00 60107,3

2016 0,00 59985,3 0,00 0,00 59985,3

Всего: 0,00 219283,8 0,00 0,00 219283,8

»;

1.7. В приложение 1 к подпрограмме  изложить подпункт 1.1.2.пункта 1.1 в следующей

редакции:

«

1.1.2
.

Предоставлени
е дотаций на
выравнивание
бюджетной
обеспеченности
поселений в
текущем
финансовом
году

комитет
финансо
в

2014
-
2016
годы

№
1.1.
1

облас
-тной
бюд-
жет

14097,
7

13821,
2

12173,
2

».

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда» и  на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района                                                Н.В.Хатунцев

	Российская Федерация
	от 27.02.2014 № 128